
UCHWAŁA NR 5361/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 14 lipca 2022 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych na dofinansowanie robót budowlanych dotyczących obiektów 

służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem 

rozbiórki tych obiektów 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547, z późn. zm.) oraz uchwały Nr XLI/781/22 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 kwietnia 2022 r. w sprawie określenia zadań,              

na które w 2022 roku przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przekazane samorządowi województwa, Zarząd Województwa  

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 5112/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 2 czerwca 2022 r.  

w sprawie przyznania środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych na dofinansowanie robót budowlanych dotyczących obiektów służących 

rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych 

obiektów, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Zatwierdza się dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych robót budowlanych dotyczących obiektów służących 

rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki 

tych obiektów, w kwocie 1.701.000,00 zł (słownie: jeden milion siedemset jeden tysięcy  

złotych 00/100), zgodnie z załącznikiem do uchwały.”; 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

 



 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Poznaniu. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



Uzasadnienie do uchwały Nr 5361/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 lipca 2022 roku 

zmieniającej uchwałę w sprawie przyznania środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych na dofinansowanie robót budowlanych, dotyczących obiektów 

służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem 

rozbiórki tych obiektów 

Uchwałą Nr XLI/781/22 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 kwietnia                    

2022 r.  w sprawie określenia zadań, na które w 2022 roku przeznacza się środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane samorządowi 

województwa, przyznano łączną kwotę 1.701.000,00 zł na dofinansowanie robót 

budowlanych, dotyczących obiektów służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób 

niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów. 

Do Samorządu Województwa Wielkopolskiego złożono 3 wnioski o przyznanie w 2022 r.                    

i 2023 r. dofinansowania tego zadania.  

Uchwałą Nr 5112/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 2 czerwca 2022 r.                  

w sprawie przyznania środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych na dofinansowanie robót budowlanych dotyczących obiektów służących 

rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych 

przyznano dofinansowanie w kwocie 1.091.000,00 zł dla dwóch wnioskodawców 

spełniających wymogi określone w rozporządzeniu Ministra Polityki Społecznej z dnia                       

6 sierpnia 2004 roku w sprawie zadań samorządu województwa, które mogą być 

dofinansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 937), tj.  Powiatu Kościańskiego i Powiatu Tureckiego - Domu Pomocy 

Społecznej w Skęczniewie. 

Trzeci  podmiot – Fundacja „Złotowianka” z siedzibą w Złotowie – złożył wniosek                                

o dofinansowanie robót budowlanych i realizację zadania pn. „Budowa Centrum 

FrameRunning”, w latach 2022-2023, którego planowany całkowity koszt wynosi 

8.664.726,64 zł, a wnioskowana kwota dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu 



Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych wynosi 1.224.214,48 zł, w tym 612.107,24 zł                         

w 2022 r. i 612.107,24 zł w 2023 r.  

 

Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwałą Nr XLIII/833/22 z dnia 27 czerwca 2022 r. 

wyraził zgodę na zawarcie przez Marszałka Województwa Wielkopolskiego umowy na okres 

dłuższy niż 1 rok budżetowy.  

 

W związku z tym na realizację I etapu zadania pn. „Budowa Centrum FrameRunning” 

proponuje się przyznać wnioskodawcy w 2022 r. kwotę 610.000,00 zł ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. Natomiast II etap tego 

zadania realizowany w 2023 r. finansowany ze środków Funduszu wynosić będzie 

610.000,00 zł. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

jest zasadne. 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

  

    
 


